Secunda Filialis Possessio

*Szlatina*⁸¹

- distat a Matre media hora
1° Domini Terrestres paefatae possessionis complures sunt, inter quos praecipui
sunt Domini Orosz et Domini Pettrovay
2° Ius Patronatus hic nullum
3° Animae confessionis capaces ritus Graeco Catholici sunt Numero 102. alterius
Ritus aut religionis nulli praeter duas familias Judaeorum
4° Incolae Possessionis hujus sessionum 1/8^{varum} sunt Numero 20. Inquilini vero
2.
5° Nullis hic existentibus Aatholicis neque minister aut oratorium
6° Uti et nobiles nulli
[fol. 106r]
7° Ecclesiae hujus structura lignea ante annos circiter 20. per Parochianos ex
aedificata, ornata interno et supellectili nimum destituta capax animarum circa
60.

81 Alsószlatina, Нижне Солотвино [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás;
Conscriptio1741: -; Cat1792: Szlatina (Oroszkomoróc filiája), Szerednyei esp. ker.;
Conscriptio1806: Nagyszlatina (Komaróc filiája), Szerednyei esp. ker.

Ung vármegye

- 8° Habet annue proventus fixos ex capitali nihil
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil
Ex Criptis nihil
Ex pulsu campanarum vel marsupiali *florenum 1*
Summa Ecclesiae proventus per se
9° In casu inevitabilis Ecclesiae necessitatis Parochiani succurrunt
- 10° Domus Parochialis nulla
- 11° Habet proventus Parochus annue
Ex Fundo Parochiali intravillano nullo nihil
Ex Agris Parochianis jugera 6. ad utramque calcaturam constituentibus, in medietate itaque pro singulo anno sumptis *florenos 3*
Ex falcastris Numero 4 per aequae in medietate sumptis et defalcatis impensis singulum currum a Rhenensi floreno 1 *florenos 2*
A Parochianis colonis Numero 20 per singulam metretam Poseniensem 1 frugum praestante hoc que a Rhenensi floreno 1 *florenos 20*
An Inquilinis 2. singulo eorum $\frac{1}{2}$ metretam Poseniensem solvente hacque a denariis 30 *florenum 1*
Non absimiliter singulo eorum unius diei bijugum laborem operante hoc post capita 20. a denariis 20 *florenos 6 denarios 40*
Ab Inquilinis aequae 2. unius diei manuaelem laborem perficientibus a denariis 10 *denarios 20*
- Ex reliqui nullos proventus fixos habet
Summa proventus fixi parochi in 2^a filia Szlatina *floreni 32 denarii 00*
- 12° Nullus hic nobilium Graeco Catholicorum residet
- 13° Ex stola percipit annue
A Babtismate, infantum et introductione puerperarum 4. singulo a denariis 21 *florenum 1 denarios 24*
A Copulatione Numero 1 a *florenum 1 denarios 8*
Sepultura Seniorum Numero 1. *denarios 51*
Iuniorum Numero 3. a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*
Ex Coleda *florenum 1 denarios 20*
Summa proventus stolaris parochi in 2^a *floreni 5 denarii 55*
[fol. 106v]
Translatus summae stolaris Parochis *floreni 05 denarii 35*
Summa proventus fixi parochi in 2^a filia Szlatina *floreni 33*
Summa utriusque *floreni 38 denarii 59*
- 14° 15° et 16° Nobiles Graeco Catholici hic loci nulli praexposita puncta cessant.
17° Parochiani malunt inhaerere usui hactenus observato in depensione stolae